Протокол № 25
расширенного заседания членов Правления

Саморегулируемой организации Ассоциации
«Межрегиональный союз проектировщиков и архитекторов Сибири»

(СРО СПАС)

г. Омск                         27 ноября 2018 г.

Место проведения заседания:  г. Омск, ул. Учебная, д. 79, офис 301, в помещении
            Исполнительного органа СРО СПАС.
Форма проведения заседания – очная.
Дата и время проведения заседания – 27  ноября 2018 г., 14:00-15:00.
Дата составления протокола – 27 ноября 2018 г.

Присутствовали:
Члены правления:
Мосенкис Ю.М.  – Председатель Правления СРО СПАС;
Лицкевич Н.И.  – генеральный директор ЗАО «Омскгражданстрой»;
Певнев А.Н.  – директор ООО «Сибгазстройдеталь Инвест»;
Пономаренко П.М. – генеральный директор ООО «ОмскПроектСтрой»»;
Чубара В.К.   – генеральный директор ЗАО «Сибгипросельхозмаш» (г. Барнаул);
Шароваров В.М.  –руководитель Омского филиала ООО ИКЦ «Промтехбезопасность».
Кворум имеется.

Приглашенные:
Бутина Н.Н. – директор;
Решетникова Л.И. – начальник экспертного отдела;
Саломатов В.В. – начальник отдела технического нормирования (стандартизации).

Секретарем заседания назначена Бутина Н.Н.

Повестка дня:

1. Утверждение Плана проведения проверок членов СРО СПАС на 2019 г.

1. По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Мосенкиса Ю.М. о том, что специалистами Исполнительного органа СРО
СПАС на основании п. 2.5 Правил контроля СРО СПАС за деятельностью своих членов
в части соблюдения ими требований стандартов и правил саморегулируемой
организации, условий членства в саморегулируемой организации, подготовлен План
проведения проверок членов СРО СПАС на 2019 г.

РЕШИЛИ:
Утвердить План проведения проверок членов СРО СПАС на 2019 г. (приложение 1 к
настоящему протоколу)
Проголосовали – «за» единогласно члены правления.

Председатель Правления        Ю.М. Мосенкис

Секретарь          Н.Н. Бутина